



A&W Nutrition & Allergen Information

Serving Weight (g)	Calories	Calories from Fat	Fat - Total (g)	Saturated Fat (g)	Trans Fat	Cholesterol (mg)	Sodium (mg)	Carbohydrates (g)	Dietary Fiber (g)	Sugars (g)	Protein (g)	Vitamin A (mcg)	Vitamin C (mg)	Calcium (mg)	Iron (mg)	Allergen Statement
--------------------	----------	-------------------	-----------------	-------------------	-----------	------------------	-------------	-------------------	-------------------	------------	-------------	-----------------	----------------	--------------	-----------	--------------------

Sweets & Treats

Shake, Apple Pie, Large 32oz	757	1070	297	33	20	0	125	790	172	0	151	25				Contains: Milk, Soy.
Shake, Apple Pie, Regular 20oz	502	710	198	22	22	0	80	520	114	0	99	16				Contains: Milk, Soy.
Shake, Apple Pie, Small 16oz	360	510	153	17	11	0	60	380	81	0	69	12				Contains: Milk, Soy.

Ingredient Statement

SOFT SERVE: Milkfat and Nonfat Milk, Sugar, Corn Syrup, Contains less than 1% of: Whey, Mono and Diglycerides, Disodium Phosphate, Cellulose Gum, Guar Gum, Polysorbate 65, Polysorbate 80, Carrageenan, Natural and Artificial Flavor, Vitamin A Palmitate, Water, HARVEST APPLE FRUIT SYRUP: Diced Apples, Cane Sugar, Pears, Pear Juice, Water, Lemon Juice Concentrate, Spices (Cinnamon, Nutmeg, Ginger Root Powder, Allspice), Citric Acid, Vanilla Extract, Guar Gum, Xanthan Gum, Malic Acid, Non-Dairy WHIPPED TOPPING: Water, Hydrogenated Palm Oil, Corn Syrup, Sugar, Sorbitol, Less than 2% of: Fructose, Cellulose Gel, Sodium Caseinate (A Milk Derivative), Lactic Acid, Corn Starch, Sorbitan Monostearate, Soy Lecithin, Disodium Phosphate, Salt, Cellulose Gum, Polysorbate 60, DATEM, Mono- and Diglycerides, Polysorbate 80, Sodium Alginate, Natural and Artificial Flavors, Propellant: Nitrous Oxide, MARASCHINO CHERRIES: Cherries, High Fructose Corn Syrup, Water, Citric Acid, Sodium Benzoate and Potassium Sorbate added as Preservatives, Calcium Chloride, Natural & Artificial Flavor, FD&C Red #40, Sulfur Dioxide (Preservative). Real cherries may contain pits.

Sauce

A&W Sauce (2oz)	57	280	270	30	4.5	0	30	700	6	0	4	0				
Ingredient Statement	A&W SAUCE: Soybean Oil, Water, Distilled Vinegar, Tomato Concentrate, Egg Yolk, Sugar, High Fructose Corn Syrup, Salt, Spice, Corn Syrup, Dehydrated Garlic, Molasses, Dehydrated Onion, Natural Flavor, Potassium Sorbate and Sodium Benzoate added as preservatives, Caramel Color, Xanthan Gum, Propylene Glycol Alginate, Tamarind, Calcium Disodium EDTA added to protect flavor.															

Three Pepper Fire Sauce (2oz)	57	40	0	0	0	0	0	720	8	0	8	0				
Ingredient Statement	THREE PEPPER FIRE SAUCE Water, Habanero Puree (Contains Salt, Citric Acid, Sodium Benzoate, Natural Flavors), Vinegar, Jalapeno Peppers (Contains Salt, Acetic Acid), Sugar, Garlic, Food Starch - Modified, Paprika, Onion Powder, Salt, Ground Red Pepper, Natural Flavoring, Sodium Benzoate (Preservative), Potassium Sorbate (Preservative).															

Hand Breaded Chicken Tender Combos

5 PC HBC Tendrs Combo w/ Fries & 20oz Regular Drink (water)	373	740	257	28	7	0	210	2290	53	5	0	70	0	33	0	3	Contains Egg, Milk, Soy, Wheat
Ingredient Statement	HAND-BREADED CHICKEN TENDERS: Chicken Tenderloins, Marinade [Water, Salt, Sodium Phosphate], Breading [Enriched Wheat Flour (Enriched with Niacin, Reduced Iron, Thiamin Mononitrate, Riboflavin, and Folic Acid), Salt, Spices (Including Celery), Soybean Oil, Canola Oil, Monosodium Glutamate, Non-Fat Dry Milk, Whey, Soy Flour], FRIES: Potatoes, Vegetable Oil (Contains One or More of the Following: Canola, Palm, Soybean, Sunflower), Modified Food Starch (Potato, Corn, Tapioca), Rice Flour, Dextrin, Salt, Leavening (Disodium Dihydrogen Pyrophosphate, Sodium Bicarbonate), Dextrose, Xanthan Gum, COOKING OIL: Canola Oil made from High Oleic Low Linolenic Canola Oil with TBHQ to protect flavor, Dimethylpolysiloxane, an antifoaming agent added																